
 

 

Uchwała Nr IV / 17 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13.06.2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie określenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży 

dla terenu miasta Gdańska 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej Uchwałę 

Nr LIII/1544/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska. 

 

§ 2. 

 

Jednocześnie wnioskujemy o zwiększenie minimalnej odległości punktów sprzedaży alkoholu 

od miejsc chronionych (np. placówek oświatowych). 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z procedurą wynikającą z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 

ze zmianami), Rada Dzielnicy Piecki-Migowo opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Gdańska 

zmieniającej Uchwałę Nr LIII/1544/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży 

dla terenu miasta Gdańska. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


